
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

Decreto n. 33 del 03/09/2015 

 

Oggetto: Adeguamento Prescrizioni Az. Usl Al Cimitero Del Capoluogo: aggiudicazione definitiva alla 

Ditta Cittadini Mirio 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 

114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 

24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominata la sottoscritta Direttore 

Generale dell’Azienda; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 18 del 14.10.2014 con la quale veniva approvato il Regolamento per 

l’acquisizione in economia di forniture di beni e servizi; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 

Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 

2015;  

 

Vista la determina n. 378 del 28/04/2015, esecutiva a norma di legge, l’Amministrazione Comunale ha 

approvato il progetto per i lavori di “Adeguamento Prescrizioni Az. Usl Al Cimitero Del Capoluogo”, per una 

spesa complessiva di € 50.000,00; 

 

Visto il verbale di gara a cottimo fiduciario con il quale si aggiudicava provvisoriamente i lavori alle ditte 

Ecologica scavi srl e Cittadini Mirio lavori in ferro; 

 

Vista la documentazione fornita dalle ditta e l’esito positivo dei controlli svolti da parte della Stazione 

Appaltante sul possesso dei requisiti di ordine speciale; 

 

Preso atto che è stata verificata la Certificazione di regolarità contributiva (DURC); 

 

DECRETA 

 

1. Di aggiudicare definitivamente i lavori relativi alla fornitura e posa in opera di ringhiere e corrimano alla ditta 

Cittadini Mirio lavori in ferro; 

2. Di approvare lo schema di contratto da stipulare con la ditta; 

3. Che tale scrittura privata sarà firmata digitalmente dalle parti;  

4. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

     Fto in originale 

                                                                                                                                                           Il DIRETTORE GENEREALE 

                                                                                                                                                           Dott.ssa Daniela Magrini 


